[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2016 № 558
город Верхний Тагил

Об образовании нового (резервного) избирательного участка
на территории городского округа Верхний Тагил

В связи с обращением председателя Верхнетагильской городской Территориальной избирательной комиссии Копелевой З.М. от 04.07.2016, в соответствии с подпунктом е.1 пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6-1 пункта 1 статьи 23 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании Постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 28.04.2016 № 8/61 «О внесении изменений в Единую нумерацию избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и референдума на территории Свердловской области, утвержденную постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 20 декабря 2012 г.», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:
1. Образовать на территории городского округа Верхний Тагил новый избирательный участок № 2710.

2. Определить место расположения участка № 2710: г. Верхний Тагил, ул. Свободы, 37 (здание МАОУ СОШ № 8).

3. Разметить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.go-vtagil.ru и опубликовать в газете «Местные ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальным вопросам Упорову И.Г.
И.о. Главы городского округа Верхний Тагил

        Ю.В. Прокошин
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления администрации

городского округа Верхний Тагил

Заголовок постановления:  Об образовании нового (резервного) избирательного участка на территории городского округа Верхний Тагил

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам
	И.Г. Упорова

	Старший инспектор организационно-правового отдела администрации
О.Е. Кочеткова
	О.Е. Кочеткова